
Internazionali Supermoto Rd 4 SM3_SM5 - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 200 DI CICCO D. 1:05.540
Migliore

1 1:19.231 + 13.691 08:32:14.860

2 1:06.821 + 01.281 08:33:21.681

3 1:08.577 + 03.037 08:34:30.258

4 1:06.894 + 01.354 08:35:37.152

5 1:05.540 --------- 08:36:42.692

6 1:10.286 + 04.746 08:37:52.978

7 1:05.613 + 00.073 08:38:58.591

8 1:20.162 + 14.622 08:40:18.753

9 1:11.246 + 05.706 08:41:29.999

10 1:15.571 + 10.031 08:42:45.570

11 1:05.727 + 00.187 08:43:51.297

12 1:11.410 + 05.870 08:45:02.707

13 1:05.626 + 00.086 08:46:08.333

 Po. 2 - # 936 POMPILIO T. + 00.582
Diff. Primo

1 1:22.199 + 16.077 08:37:02.156

2 1:12.353 + 06.231 08:38:14.509

3 1:06.711 + 00.589 08:39:21.220

4 1:06.122 --------- 08:40:27.342

5 2:05.304 + 59.182 08:42:32.646

6 1:14.010 + 07.888 08:43:46.656

7 1:06.561 + 00.439 08:44:53.217

8 1:06.761 + 00.639 08:45:59.978

 Po. 3 - # 77 FUREGA M. + 00.643
Diff. Primo

1 1:25.128 + 18.945 08:36:15.249

2 1:09.479 + 03.296 08:37:24.728

3 1:07.882 + 01.699 08:38:32.610

4 1:07.522 + 01.339 08:39:40.132

5 1:06.887 + 00.704 08:40:47.019

6 1:06.565 + 00.382 08:41:53.584

7 1:06.495 + 00.312 08:43:00.079

8 1:06.183 --------- 08:44:06.262

 Po. 4 - # 54 WEGSCHEIDER F. + 01.879
Diff. Primo

1 1:09.360 + 01.941 08:33:09.652

2 1:08.385 + 00.966 08:34:18.037

3 1:07.528 + 00.109 08:35:25.565

4 1:07.751 + 00.332 08:36:33.316

5 2:04.127 + 56.708 08:38:37.443

6 1:07.419 --------- 08:39:44.862

 Po. 5 - # 110 BELLU R. + 03.344
Diff. Primo

1 1:28.415 + 19.531 08:34:03.434

2 1:14.120 + 05.236 08:35:17.554

3 1:11.437 + 02.553 08:36:28.991

4 1:11.218 + 02.334 08:37:40.209

5 1:09.230 + 00.346 08:38:49.439

6 1:23.930 + 15.046 08:40:13.369

7 1:10.509 + 01.625 08:41:23.878

8 1:22.879 + 14.995 08:42:46.757

9 1:08.884 --------- 08:43:55.641

10 1:21.582 + 12.698 08:45:17.223

11 1:11.892 + 03.008 08:46:29.115

 Po. 6 - # 168 PIRRI R. + 03.906
Diff. Primo

1 1:31.421 + 21.975 08:32:06.717

2 1:14.916 + 05.470 08:33:21.633

3 1:09.582 + 00.136 08:34:31.215

4 1:09.446 --------- 08:35:40.661

5 1:12.691 + 03.245 08:36:53.352

6 1:11.797 + 02.351 08:38:05.149

 Po. 7 - # 83 OLIVIER R. + 05.525
Diff. Primo

1 1:29.008 + 17.943 08:33:09.285

2 1:14.572 + 03.507 08:34:23.857

3 1:13.267 + 02.202 08:35:37.124

4 1:12.353 + 01.288 08:36:49.477

5 4:14.441 + 3:03.376 08:41:03.918

6 1:25.016 + 13.951 08:42:28.934

7 1:18.218 + 07.153 08:43:47.152

8 1:16.424 + 05.359 08:45:03.576

9 1:11.065 --------- 08:46:14.641

 Po. 8 - # 66 VITTORIO D. + 06.569
Diff. Primo

1 3:12.729 + 2:00.620 08:36:33.459

2 1:22.133 + 10.024 08:37:55.592

3 1:15.257 + 03.148 08:39:10.849

4 1:13.230 + 01.121 08:40:24.079

5 1:12.779 + 00.670 08:41:36.858

6 1:13.084 + 00.975 08:42:49.942

7 1:12.366 + 00.257 08:44:02.308

8 1:12.288 + 00.179 08:45:14.596

9 1:12.109 --------- 08:46:26.705

 Po. 9 - # 19 BERLATO A. + 07.413
Diff. Primo

1 1:14.371 + 01.418 08:33:14.982

2 1:15.645 + 02.692 08:34:30.627

3 1:12.953 --------- 08:35:43.580

4 1:12.985 + 00.032 08:36:56.565

 Po. 10 - # 74 MANSOLDO L. + 07.445
Diff. Primo

1 1:28.887 + 15.902 08:32:01.282

2 1:14.137 + 01.152 08:33:15.419

3 1:13.341 + 00.356 08:34:28.760

4 1:13.098 + 00.113 08:35:41.858

5 1:12.985 --------- 08:36:54.843

6 1:20.313 + 07.328 08:38:15.156

7 1:16.867 + 03.882 08:39:32.023

 Po. 11 - # 9 FERRARI M. + 08.581
Diff. Primo

1 1:25.647 + 11.526 08:34:54.430

2 1:15.911 + 01.790 08:36:10.341

3 1:20.253 + 06.132 08:37:30.594

4 2:43.608 + 1:29.487 08:40:14.202

5 1:23.140 + 09.019 08:41:37.342

6 1:14.121 --------- 08:42:51.463

7 2:20.479 + 1:06.358 08:45:11.942

8 1:18.375 + 04.254 08:46:30.317

 Po. 12 - # 196 ROSATI D. + 09.055
Diff. Primo

1 1:29.899 + 15.304 08:33:18.564

2 1:16.854 + 02.259 08:34:35.418

3 1:14.595 --------- 08:35:50.013

 Po. 13 - # 35 RICCARDI E. + 13.272
Diff. Primo

1 1:38.143 + 19.331 08:35:24.386

2 1:38.200 + 19.388 08:37:02.586

3 1:54.316 + 35.504 08:38:56.902

4 1:18.812 --------- 08:40:15.714

Fastest lap: 1:05.540 
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